

东莞市搜于特服装股份有限公司

证券代码:002503 证券简称:搜于特
公告编号:2014-038

2014 半年度报告摘要

重要提示
1.本年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。
2.公司网址
3.主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正造成追溯或更正前年度会计数据
 是 否

项目	2014年6月30日	2013年12月31日	本报告期末比上年同期增减
货币资金	724,637,606.76	29,360,911.26	-26.90%
应收账款	432,027,344.67	17,509,423,613.68	-19.99%
预付款项	153,194,267.70	8,216,114,330.31	-33.99%
其他应收款	8,582,699.67	5,949,697.27	44.26%
存货	592,275,166.23	23,999,555,933,216.00	-21.13%
一年内到期的非流动资产	4,529,358.97	0.18%	-51.51%
其他流动资产	3,486,608.88	0.14%	-64.59%
投资性房地产	24,724,253.42	1,009,25,471,376.50	-9.99%
固定资产	317,176,106.12	12,859,249,643,585.04	0.97%
在建工程	123,390,116.73	5,009,165,031,918.46	6.27%
无形资产	42,223,561.92	1,719,42,967,847.02	1.63%
长期待摊费用	32,571,303.46	1.32%	26,010,736.94
递延所得税资产	9,679,735.79	0.39%	9,882,742.40

1.报告期主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正造成追溯或更正前年度会计数据
 是 否

项目	2014年6月30日	2013年12月31日	本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	568,445,875.95	844,772,022.43	-32.71%
归属于上市公司股东的净利润(元)	74,029,942.99	129,595,718.65	-42.88%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	67,214,672.06	130,341,577.25	-48.43%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-113,381,694.03	-145,106,729.48	21.86%
基本每股收益(元/股)	0.14	0.25	-44.00%
稀释每股收益(元/股)	0.14	0.25	-44.00%
加权平均净资产收益率	3.47%	6.27%	-2.80%

(2)前10名普通股股东持股情况表
报告期末普通股股东总数
前10名普通股股东持股情况

序号	股东名称	持股数量	持股比例	限售条件
1	广东兴联投资有限公司	22,280	22.28%	0
2	马少贤	11,585,417	11.59%	0
3	马少智	12,965,000	12.97%	0
4	余阳社保基金—一组	4,520,044	4.52%	0
5	余阳社保基金—二组	3,799,220	3.80%	0
6	余阳社保基金—三组	3,000,000	3.00%	0
7	华益投资有限公司	2,280,000	2.28%	0
8	马文金	1,944,000	1.94%	0
9	广发基金金公司—建行—中	1,701,336	1.70%	0
10	陈成远	1,663,333	1.66%	0

1.报告期主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正造成追溯或更正前年度会计数据
 是 否

项目	2014年6月30日	2013年12月31日	本报告期末比上年同期增减
短期借款	15,000,000.00	35,000,000.00	-57.14%
应付票据	244,909,315.85	323,603,666.86	-24.17%
应付账款	54,582,732.57	106,576,566.49	-48.79%
预收款项	499,999.67	865,351.38	-42.46%
应付职工薪酬	7,986,271.60	9,328,700.00	-15.18%
应交税费	16,512,754.39	1,299,809.44	-88.93%
其他应付款	12,290,164.47	15,990,980.44	-23.39%

1.报告期主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正造成追溯或更正前年度会计数据
 是 否

项目	本报告期	上年同期	同比增长(%)
经营活动现金流收入小计	664,043,687.30	852,024,969.85	-22.06%
经营活动现金流支出小计	777,425,381.33	997,131,639.33	-22.03%
经营活动产生的现金流量净额	-113,381,694.03	-145,106,729.48	21.86%
投资活动现金流收入小计	1,088,573,421.25	956,360,206.58	13.42%
投资活动现金流支出小计	96,402,206.58	21,777,838.32	4063.55%
投资活动产生的现金流量净额	992,161,214.67	934,582,368.26	6.52%
筹资活动现金流收入小计	3,306,000.00	20,000,000.00	-83.02%
筹资活动现金流支出小计	9,210,949.19	165,040,999.91	-48.52%
筹资活动产生的现金流量净额	-86,280,949.19	-145,040,999.91	40.37%
现金及现金等价物净增加额	-18,111,428.55	-312,483,867.29	94.20%

1.报告期主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正造成追溯或更正前年度会计数据
 是 否

项目	本报告期	上年同期	同比增长(%)
营业收入	568,445,875.95	844,772,022.43	-32.71%
归属于上市公司股东的净利润	74,029,942.99	129,595,718.65	-42.88%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	67,214,672.06	130,341,577.25	-48.43%
经营活动产生的现金流量净额	-113,381,694.03	-145,106,729.48	21.86%
基本每股收益(元/股)	0.14	0.25	-44.00%
稀释每股收益(元/股)	0.14	0.25	-44.00%
加权平均净资产收益率	3.47%	6.27%	-2.80%

1.报告期主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正造成追溯或更正前年度会计数据
 是 否

项目	本报告期	上年同期	同比增长(%)
营业收入	568,445,875.95	844,772,022.43	-32.71%
归属于上市公司股东的净利润	74,029,942.99	129,595,718.65	-42.88%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	67,214,672.06	130,341,577.25	-48.43%
经营活动产生的现金流量净额	-113,381,694.03	-145,106,729.48	21.86%
基本每股收益(元/股)	0.14	0.25	-44.00%
稀释每股收益(元/股)	0.14	0.25	-44.00%
加权平均净资产收益率	3.47%	6.27%	-2.80%

1.报告期主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正造成追溯或更正前年度会计数据
 是 否

项目	本报告期	上年同期	同比增长(%)
营业收入	568,445,875.95	844,772,022.43	-32.71%
归属于上市公司股东的净利润	74,029,942.99	129,595,718.65	-42.88%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	67,214,672.06	130,341,577.25	-48.43%
经营活动产生的现金流量净额	-113,381,694.03	-145,106,729.48	21.86%
基本每股收益(元/股)	0.14	0.25	-44.00%
稀释每股收益(元/股)	0.14	0.25	-44.00%
加权平均净资产收益率	3.47%	6.27%	-2.80%

1.报告期主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正造成追溯或更正前年度会计数据
 是 否

项目	本报告期	上年同期	同比增长(%)
营业收入	568,445,875.95	844,772,022.43	-32.71%
归属于上市公司股东的净利润	74,029,942.99	129,595,718.65	-42.88%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	67,214,672.06	130,341,577.25	-48.43%
经营活动产生的现金流量净额	-113,381,694.03	-145,106,729.48	21.86%
基本每股收益(元/股)	0.14	0.25	-44.00%
稀释每股收益(元/股)	0.14	0.25	-44.00%
加权平均净资产收益率	3.47%	6.27%	-2.80%

1.报告期主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正造成追溯或更正前年度会计数据
 是 否

项目	本报告期	上年同期	同比增长(%)
营业收入	568,445,875.95	844,772,022.43	-32.71%
归属于上市公司股东的净利润	74,029,942.99	129,595,718.65	-42.88%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	67,214,672.06	130,341,577.25	-48.43%
经营活动产生的现金流量净额	-113,381,694.03	-145,106,729.48	21.86%
基本每股收益(元/股)	0.14	0.25	-44.00%
稀释每股收益(元/股)	0.14	0.25	-44.00%
加权平均净资产收益率	3.47%	6.27%	-2.80%

1.报告期主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正造成追溯或更正前年度会计数据
 是 否

项目	本报告期	上年同期	同比增长(%)
营业收入	568,445,875.95	844,772,022.43	-32.71%
归属于上市公司股东的净利润	74,029,942.99	129,595,718.65	-42.88%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	67,214,672.06	130,341,577.25	-48.43%
经营活动产生的现金流量净额	-113,381,694.03	-145,106,729.48	21.86%
基本每股收益(元/股)	0.14	0.25	-44.00%
稀释每股收益(元/股)	0.14	0.25	-44.00%
加权平均净资产收益率	3.47%	6.27%	-2.80%

1.报告期主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正造成追溯或更正前年度会计数据
 是 否

项目	本报告期	上年同期	同比增长(%)
营业收入	568,445,875.95	844,772,022.43	-32.71%
归属于上市公司股东的净利润	74,029,942.99	129,595,718.65	-42.88%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	67,214,672.06	130,341,577.25	-48.43%
经营活动产生的现金流量净额	-113,381,694.03	-145,106,729.48	21.86%
基本每股收益(元/股)	0.14	0.25	-44.00%
稀释每股收益(元/股)	0.14	0.25	-44.00%
加权平均净资产收益率	3.47%	6.27%	-2.80%

1.报告期主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正造成追溯或更正前年度会计数据
 是 否

项目	本报告期	上年同期	同比增长(%)
营业收入	568,445,875.95	844,772,022.43	-32.71%
归属于上市公司股东的净利润	74,029,942.99	129,595,718.65	-42.88%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	67,214,672.06	130,341,577.25	-48.43%
经营活动产生的现金流量净额	-113,381,694.03	-145,106,729.48	21.86%
基本每股收益(元/股)	0.14	0.25	-44.00%
稀释每股收益(元/股)	0.14	0.25	-44.00%
加权平均净资产收益率	3.47%	6.27%	-2.80%

1.报告期主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正造成追溯或更正前年度会计数据
 是 否

项目	本报告期	上年同期	同比增长(%)
营业收入	568,445,875.95	844,772,022.43	-32.71%
归属于上市公司股东的净利润	74,029,942.99	129,595,718.65	-42.88%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	67,214,672.06	130,341,577.25	-48.43%
经营活动产生的现金流量净额	-113,381,694.03	-145,106,729.48	21.86%
基本每股收益(元/股)	0.14	0.25	-44.00%
稀释每股收益(元/股)	0.14	0.25	-44.00%
加权平均净资产收益率	3.47%	6.27%	-2.80%

1.报告期主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正造成追溯或更正前年度会计数据
 是 否

东莞市搜于特服装股份有限公司
2014年8月18日

江苏常宝钢管股份有限公司

证券代码:002478 证券简称:常宝股份
公告编号:2014-037

2014 半年度报告摘要

重要提示
1.本年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于巨潮资讯网或深圳证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。
2.公司网址
3.主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正造成追溯或更正前年度会计数据
 是 否

项目	2014年6月30日	2013年12月31日	本报告期末比上年同期增减
货币资金	724,637,606.76	29,360,911.26	-26.90%
应收账款	432,027,344.67	17,509,423,613.68	-19.99%
预付款项	153,194,267.70	8,216,114,330.31	-33.99%
其他应收款	8,582,699.67	5,949,697.27	44.26%
存货	592,275,166.23	23,999,555,933,216.00	-21.13%
一年内到期的非流动资产	4,529,358.97	0.18%	-51.51%
其他流动资产	3,486,608.88	0.14%	-64.59%
投资性房地产	24,724,253.42	1,009,25,471,376.50	-9.99%
固定资产	317,176,106.12	12,859,249,643,585.04	0.97%
在建工程	123,390,116.73	5,009,165,031,918.46	6.27%
无形资产	42,223,561.92	1,719,42,967,847.02	1.63%
长期待摊费用	32,571,303.46	1.32%	26,010,736.94
递延所得税资产	9,679,735.79	0.39%	9,882,742.40

1.报告期主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正造成追溯或更正前年度会计数据
 是 否

项目	2014年6月30日	2013年12月31日	本报告期末比上年同期增减
营业收入	2,016,430,711.26	1,868,623,501.82	7.91%
归属于上市公司股东的净利润(元)	110,612,409.04	100,585,915.74	9.97%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	114,457,184.03	99,211,787.64	11.33%
经营活动产生的现金流量净额(元)	334,745,806.48	166,900,105.36	106.40%
基本每股收益(元/股)	0.28	0.25	12.00%
稀释每股收益(元/股)	0.28	0.25	12.00%
加权平均净资产收益率	4.03%	3.91%	0.12%

1.报告期主要财务数据及股东变化
(1)主要财务数据
公司是否因会计政策变更及会计差错更正造成追溯或更正前年度会计数据
 是 否

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入	2,016,430,711.26	1,868,623,501.82	7.91%
归属于上市公司股东的净利润	110,612,409.04	100,585,915.74	9.97%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	114,457,184.03	99,211,787.64	11.33%
经营活动产生的现金流量净额	334,745,806.48	166,900,105.36	106.40%
基本每股收益(元/股)	0.28	0.25	12.00%
稀释每股收益(元/股)	0.28	0.25	12.00%
加权平均净资产收益率			